
 

 

 

 1  

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  00405698  

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Zajištění služeb public affairs v projektu Vzdělávání zaměstnanců  

se zdravotním postižením“ 

 
Zadavatel výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na služby (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon), rozhoduje v souladu s ustanovením § 76 
odst. 6 zákona o 

 

 

V Y L O U Č E N Í 
 

 

uchazeče OGILVY ONE, a.s., IČO: 257 25 831, se sídlem: Přívozní 2A, č. p. 1064, Praha 7, PSČ  
170 00, (dále jen „uchazeč“), z další účasti v zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky. 
 

 

ODŮVODNĚNÍ 
 

Uchazeč ve své nabídce předložil návrh smlouvy, ve kterém nebyla uvedena nabídková cena  
a rozsah poradenské činnosti, uchazeč tedy předložil návrh smlouvy bez vyplnění ustanovení čl. 4 
odst. 4. 2., ze kterého by jednoznačně plynulo, jaký rozsah plnění dílčích hodnotících kritérií uchazeč 
zadavateli v rámci zadávacího řízení nabízí, a tedy jaký údaj má být předmětem hodnocení. Uchazeč 
nepodal nabídku v souladu se zákonnými požadavky a požadavky zadavatele stanovenými 
v zadávací dokumentaci dle ustanovení § 68 zákona. 

Zadavatel dle ustanovení čl. 5 zadávací dokumentace požadoval předložení návrhu smlouvy 
doplněného údaji, které byly jako nedoplněné označeny, současně měl uchazeč také doplnit údaje  
na místech, ze kterých to z logiky věci vyplývalo a jejich vyplnění uchazečem se předpokládalo. 

Zadavatel v čl. 11 zadávací dokumentaci stanovil, že u dílčích kritérií č. 1 Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH a č. 2 Celkový počet hodin poradenské činnosti v rámci etapy D bude předmětem 
hodnocení údaj stanovený uchazečem v návrhu smlouvy. 

Uchazeč se ve své nabídce nezavázal k plnění předmětu veřejné zakázky způsobem a rozsahem 
požadovaným zadavatelem v zadávacích podmínkách, přičemž toto pochybení mělo podobu dílčích 
hodnotících kritérií, která měla vzhledem k své povaze zásadní vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

 



 

 

 

 2  

POUČENÍ O OPRAVNÝCH PROSTŘEDCÍCH 
 

Proti rozhodnutí zadavatele může uchazeč podat do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení 
z účasti v zadávacím řízení námitky dle § 110 odst. 4 zákona. 

 
 
V Praze dne 30. 8. 2013 
 
 
 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.  
 zástupce ředitele odboru projektové kanceláře 

pověřená zastupováním ředitele FDV 

 
Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGILVY ONE, a.s. 
Přívozní 2A, č. p. 1064 
170 00 Praha 7 


		2013-08-30T13:23:59+0200




